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Traktor ogrodowy STIHL RT 5112 Z

Cena 18 790,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 61602000025

Producent STIHL

Opis produktu
Dzięki traktorowi ogrodowemu STIHL RT 5112 Z masz gwarancję precyzyjnego cięcia trawy i wysokiego komfortu jazdy.
Koszenie trawy za pomocą traktora ogrodowego oszczędza czas i ogranicza do minimum wysiłek potrzebny do wykonania
zadania. Dzięki szerokości cięcia wynoszącej 110 cm, to urządzenie może pracować wydajnie, korzystając jednocześnie ze
zsynchronizowanego zespołu tnącego. Synchronizacja ostrzy zapewnia niezmiennie wysoką jakość cięcia i optymalny
transport trawy do bardzo dużego, 350-litrowego kosza na trawę. Kosz na trawę można łatwo opróżnić bez schodzenia z fotela
kierowcy. Fotel kierowcy jest regulowany beznarzędziowo. Można łatwo dokonać zmiany kierunku jazdy dzięki
jednopedałowemu napędowi jazdy, na przykład, aby manewrować łatwiej i szybciej w wąskim przejściu. Dźwignia regulacji
wysokości koszenia znajduje się bezpośrednio obok fotela kierowcy. Umożliwia płynne, indywidualne dostosowanie wysokości
koszenia do aktualnych potrzeb. Możliwość swobodnego włączania i wyłączania noży zespołu tnącego z kokpitu na panelu
obsługi.
  

Dane techniczne
Pow. trawnika m² do 8.000
Szer. koszenia cm 110
Wys. koszenia mm 30-100
Typ silnika B&S Seria 7.160 Intek OHV
Moc znamionowa 8,7 kW / 11,8 KM
Pojemność skokowa cm³ 656
Ciężar kg 246
Pojemność zbiornika paliwa l 9
Prędkość obrotowa U/min 2.700
Pojemność kosza na trawę l 350
Długość urządzenia z koszem na trawę cm 260
Szerokość urządzenia z elementami koszącymi cm 117
Wysokość urządzenia z fotelem cm 116
Skrzynia biegów hydrostatyczna
Niepewnośc pomiarowa KpA [dB(A)] dB(A) 2

Wyposażenie seryjne

Szerokie opony

Duże, szerokie opony chronią trawnik i zapewniają stabilność jazdy traktora ogrodowego STIHL. Opony nie powodują
uszkodzenia trawy i prawie nie pozostawiają śladów. (Zdj. poglądowe)

Hak holowniczy

Zintegrowany hak holowniczy pozwala na łatwe mocowanie przydatnego osprzętu, takiego jak wygodna przyczepa
APU 300, która może być używana także jako taczka. (Zdj. poglądowe)

Regulacja wysokości koszenia

wygenerowano w programie shopGold

https://www.rotool.pl/traktor-ogrodowy-stihl-rt-5112-z-p-1113.html


 

Dźwignia regulacji wysokości koszenia znajduje się bezpośrednio obok fotela kierowcy. Umożliwia płynne,
indywidualne dostosowanie wysokości koszenia do aktualnych potrzeb w zakresie 1-8. (Zdj. poglądowe)

Solidna rama

Solidna konstrukcja ramy zapewnia wystarczającą stabilność i komfort jazdy. Zwarta konstrukcja traktora ogrodowego
STIHL sprawdza się także w pracy z osprzętem, takim jak zestaw do odśnieżania. (Zdj. poglądowe)

Zsynchronizowany zespół tnący

Dzięki zsynchronizowanemu obrotowi noży, rozmieszczonych co 90 stopni, uzyskano optymalne doprowadzenie trawy
do kanału wrzutowego zachowując jednocześnie ładny i równomierny wygląd skoszonej trawy. (Zdj. poglądowe)

Komfortowy fotel

Możliwości regulacji wysokości pozycji komfortowego, amortyzowanego fotela przez osobę kierującą, bez potrzeby
użycia narzędzi. W ten sposób możliwa jest indywidualna adaptacja fotela do preferencji kierowcy. (Zdj. poglądowe)

Nisko położony próg

Ułatwione wejście i zejście z traktora dzięki obniżonemu progowi wejścia na fotel kierowcy. Traktory ogrodowe STIHL
wyróżniają się także dużą ilością miejsca na nogi. (Zdj. poglądowe)

System zbierania trawy

System zbierania trawy po obu stronach zespołu tnącego wychwytuje także trawę znajdującą się na krawędzi pasa
koszenia i doprowadza ją do noży. Umożliwia to bardzo precyzyjne koszenie narożników i krawędzi o małej szerokości.
(Zdj. poglądowe)

Kosz na trawę

Kosz na trawę wykonany z tworzywa sztucznego można łatwo opróżnić za pomocą specjalnego uchwytu, nie schodząc
z fotela kierowcy. Konstrukcja w kształcie łyżki koparki zapewnia optymalne napełnianie, całkowite opróżnianie i
bardzo łatwe czyszczenie kosza na trawę. (Zdj. poglądowe)

Jednopedałowy napęd kół

Ułatwiający manewrowanie traktorem ogrodowym STIHL jednopedałowy napęd kół. Umożliwia wygodną zmianę
kierunku jazdy w przód i w tył za pomocą dźwigni ręcznej. Precyzyjną regulację prędkości ułatwia bardzo czuły na
nacisk pedał. Oddzielny pedał hamulca zapewnia natychmiastowe zatrzymanie. (Zdj. poglądowe)

Elektromagnetyczne sprzęgło noża (EBC)

Możliwość swobodnego włączania i wyłączania noży zespołu tnącego na panelu obsługi w kokpicie dzięki
elektromagnetycznemu sprzęgłu noża. (Zdj. poglądowe)

Wyposażenie dodatkowe

Funkcja mulczowania

Zestaw do mulczowania stanowiący wyposażenie dodatkowe umożliwia proste przezbrojenie traktora ogrodowego
STIHL w kosiarkę mulczującą. Wystarczy zdjąć kosz na trawę i wsunąć narzędzie mulczujące do kanału wyrzutowego.
Wewnątrz zamkniętej obudowy trawa jest cięta na drobne cząstki, które są wydmuchiwane na darń trawnika, gdzie
ulegają rozkładowi stanowiąc naturalny nawóz. W ten sposób trawnik odzyskuje cenne substancje odżywcze i wilgoć.
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